КОМИССИЯ

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ

СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

ПРИ ГЛАВЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА

РЕШЕНИЕ

от 22 апреля 2019 г.       № 3.4-4                                г. Шатура

 «О мероприятиях по профилактике, оздоровлению и ликвидации лейкоза КРС

на территории городского округа Шатура»

     Заслушав доклад и выступления по данному вопросу, в целях проведения ме-

роприятий по профилактике, оздоровлению и ликвидации лейкоза КРС в сельскохо-

зяйственных предприятиях и крестьянских фермерских хозяйствах, осуществляющих

свою деятельность в отрасли животноводства на территории городского округа Ша-

тура, Комиссия

РЕШИЛА:

1. Собственникам сельскохозяйственных организаций, осуществляющих свою

деятельность в отрасли животноводства на территории городского округа Шатура,

рекомендовать проведение мероприятий по профилактике, оздоровлению стада и

полной ликвидации лейкоза КРС, где выявлены инфицированные РИД положитель-

ные животные.

Срок – 31.12.2019 г.

2. Контроль исполнения решения возложить на заместителя главы админи-

страции городского округа Шатура А.В. Ивашкина.

Глава городского округа,                                                                   А.Д. Келлер

председатель Комиссии